
中国 进口自 _世界
商品: Pork,
月: 01月, 2019 - 2021

金额 数量 单位价值 金额 数量 单位价值 金额 数量 单位价值 Unit Value
Amount

Unit Value
Percent

_世界 T ####### 125581 1773,45 963420811 298255 3230,19 1089602019 373364 2918,34 -312 -9,65
西班牙 USD/T 53571127 28288 1893,81 215006624 61877 3474,73 376939428 124730 3022,05 -453 -13,03
巴西 USD/T 23095037 11263 2050,47 79653592 22607 3523,35 138879313 41021 3385,59 -138 -3,91
美国 USD/T 6588450 5791 1137,69 119165776 46399 2568,31 103698385 44318 2339,87 -228 -8,89
荷兰 USD/T 18108433 9853 1837,93 86168751 27499 3133,47 102117700 35786 2853,57 -280 -8,93
丹麦 USD/T 16033825 8285 1935,17 117829798 31992 3683,09 81247282 27810 2921,55 -762 -20,68
加拿大 USD/T 29516425 18519 1593,82 13591285 4309 3154,45 79209292 29996 2640,63 -514 -16,29
法国 USD/T 11878565 5222 2274,63 42637096 13138 3245,31 49030017 15914 3080,89 -164 -5,07
智利 USD/T 5592949 3863 1447,71 31414193 9250 3395,98 39297748 12047 3261,99 -134 -3,95
英国 USD/T 10068063 6394 1574,63 28690824 9825 2920,26 25529523 9866 2587,74 -333 -11,39
爱尔兰 USD/T 6301575 3689 1708,35 18686747 5587 3344,93 20249997 6980 2901,24 -444 -13,26
墨西哥 USD/T 530747 359 1476,96 24151726 6773 3565,96 19740202 7304 2702,51 -863 -24,21
奥地利 USD/T 1010327 723 1397,85 14305394 4033 3546,81 14550655 4776 3046,39 -500 -14,11
葡萄牙 USD/T 0 0 0 5220501 1567 3332,45 12461125 4535 2747,69 -585 -17,55
意大利 USD/T 141654 10 14094,93 2676920 475 5633,69 11311032 2969 3810,08 -1824 -32,37
阿根廷 USD/T 0 0 0 2747031 804 3418,29 6334577 2270 2791,03 -627 -18,35
芬兰 USD/T 245962 176 1400,97 4391563 1621 2708,51 5687026 1921 2959,71 251 9,27
德国 USD/T 40028012 23146 1729,38 157024788 50475 3110,93 2571063 878 2927,49 -183 -5,9
瑞士 USD/T 0 0 0 56112 24 2385,71 508725 169 3008,07 622 26,09
哥斯达黎
加 USD/T 0 0 0 0 0 0 238929 74 3238,13 3238 0
俄罗斯 USD/T 0 0 0 2090 0 5648,65 0 0 0 -5649 -100

本年累计: 01月, 2019 - 2021

金额 数量 单位价值 金额 数量 单位价值 金额 数量 单位价值 Unit Value
Amount

Unit Value
Percent

_世界 T ####### 125581 1773,45 963420811 298255 3230,19 1089602019 373364 2918,34 -312 -9,65
西班牙 USD/T 53571127 28288 1893,81 215006624 61877 3474,73 376939428 124730 3022,05 -453 -13,03
巴西 USD/T 23095037 11263 2050,47 79653592 22607 3523,35 138879313 41021 3385,59 -138 -3,91
美国 USD/T 6588450 5791 1137,69 119165776 46399 2568,31 103698385 44318 2339,87 -228 -8,89
荷兰 USD/T 18108433 9853 1837,93 86168751 27499 3133,47 102117700 35786 2853,57 -280 -8,93
丹麦 USD/T 16033825 8285 1935,17 117829798 31992 3683,09 81247282 27810 2921,55 -762 -20,68
加拿大 USD/T 29516425 18519 1593,82 13591285 4309 3154,45 79209292 29996 2640,63 -514 -16,29
法国 USD/T 11878565 5222 2274,63 42637096 13138 3245,31 49030017 15914 3080,89 -164 -5,07
智利 USD/T 5592949 3863 1447,71 31414193 9250 3395,98 39297748 12047 3261,99 -134 -3,95
英国 USD/T 10068063 6394 1574,63 28690824 9825 2920,26 25529523 9866 2587,74 -333 -11,39
爱尔兰 USD/T 6301575 3689 1708,35 18686747 5587 3344,93 20249997 6980 2901,24 -444 -13,26
墨西哥 USD/T 530747 359 1476,96 24151726 6773 3565,96 19740202 7304 2702,51 -863 -24,21
奥地利 USD/T 1010327 723 1397,85 14305394 4033 3546,81 14550655 4776 3046,39 -500 -14,11
葡萄牙 USD/T 0 0 0 5220501 1567 3332,45 12461125 4535 2747,69 -585 -17,55
意大利 USD/T 141654 10 14094,93 2676920 475 5633,69 11311032 2969 3810,08 -1824 -32,37
阿根廷 USD/T 0 0 0 2747031 804 3418,29 6334577 2270 2791,03 -627 -18,35
芬兰 USD/T 245962 176 1400,97 4391563 1621 2708,51 5687026 1921 2959,71 251 9,27
德国 USD/T 40028012 23146 1729,38 157024788 50475 3110,93 2571063 878 2927,49 -183 -5,9
瑞士 USD/T 0 0 0 56112 24 2385,71 508725 169 3008,07 622 26,09
哥斯达黎
加 USD/T 0 0 0 0 0 0 238929 74 3238,13 3238 0
俄罗斯 USD/T 0 0 0 2090 0 5648,65 0 0 0 -5649 -100

商品: Pork Total,
月: 01月, 2019 - 2021

金额 数量 单位价值 金额 数量 单位价值 金额 数量 单位价值 Unit Value
Amount

Unit Value
Percent

_世界 T ####### 208183 1737,48 1163638322 384805 3023,97 1312853364 470345 2791,26 -233 -7,7
西班牙 USD/T 74716882 39310 1900,73 252414344 76247 3310,48 433631574 149032 2909,66 -401 -12,11
美国 USD/T 17773555 11439 1553,78 150092866 61954 2422,65 159184183 68468 2324,93 -98 -4,03
巴西 USD/T 23095037 11263 2050,47 79653592 22607 3523,35 142517683 42365 3364,06 -159 -4,52
荷兰 USD/T 35271291 20316 1736,18 110681504 38350 2886,08 129013857 47336 2725,51 -161 -5,56
丹麦 USD/T 39600677 23440 1689,45 144598409 43976 3288,13 99293867 35843 2770,22 -518 -15,75
加拿大 USD/T 48375214 30860 1567,59 17494395 5964 2933,5 93454449 36774 2541,35 -392 -13,37
法国 USD/T 22758443 10452 2177,43 56839218 18465 3078,23 67587461 23530 2872,39 -206 -6,69
智利 USD/T 9807605 6755 1451,94 37412727 11850 3157,16 48466770 16198 2992,08 -165 -5,23
英国 USD/T 14618574 10062 1452,82 37410790 14061 2660,67 34121592 13778 2476,46 -184 -6,92
爱尔兰 USD/T 9514679 6036 1576,31 22082997 6904 3198,77 25821446 9658 2673,45 -525 -16,42
墨西哥 USD/T 834757 482 1731,6 24715839 6931 3565,94 20862164 7684 2715,06 -851 -23,86
奥地利 USD/T 1010327 723 1397,85 14305394 4033 3546,81 14550655 4776 3046,39 -500 -14,11
意大利 USD/T 141654 10 14094,93 3631133 806 4502,77 13702655 3774 3631,12 -872 -19,36
葡萄牙 USD/T 0 0 0 5220501 1567 3332,45 12710696 4622 2750,02 -582 -17,48
芬兰 USD/T 821743 468 1756,53 5621251 2161 2600,88 6468495 2308 2802,61 202 7,76
阿根廷 USD/T 0 0 0 2747031 804 3418,29 6334577 2270 2791,03 -627 -18,35
德国 USD/T 63374210 36568 1733,04 198658129 68101 2917,09 3452576 1377 2508,07 -409 -14,02

01月 2021
(单位价值: USD/T)

Change 2021/2020贸易伙伴
国家 计量单位

01月 2019
(单位价值: USD/T)

01月 2020
(单位价值: USD/T)

01月 - 01月 2021
(单位价值: USD/T)

Change 2021/2020贸易伙伴
国家 计量单位

01月 - 01月 2019
(单位价值: USD/T)

01月 - 01月 2020
(单位价值: USD/T)

01月 2021
(单位价值: USD/T)

Change 2021/2020贸易伙伴
国家 计量单位

01月 2019
(单位价值: USD/T)

01月 2020
(单位价值: USD/T)



瑞士 USD/T 0 0 0 56112 24 2385,71 1439735 478 3010,49 625 26,19
哥斯达黎
加 USD/T 0 0 0 0 0 0 238929 74 3238,13 3238 0
俄罗斯 USD/T 0 0 0 2090 0 5648,65 0 0 0 -5649 -100

本年累计: 01月, 2018 - 2020

金额 数量 单位价值 金额 数量 单位价值 金额 数量 单位价值 Unit Value
Amount

Unit Value
Percent

_世界 T ####### 212385 1751,02 361714648 208183 1737,48 1163638322 384805 3023,97 1286 74,04
西班牙 USD/T 59468217 33568 1771,59 74716882 39310 1900,73 252414344 76247 3310,48 1410 74,17
德国 USD/T 79153444 42886 1845,66 63374210 36568 1733,04 198658129 68101 2917,09 1184 68,32
美国 USD/T 51050590 26215 1947,41 17773555 11439 1553,78 150092866 61954 2422,65 869 55,92
丹麦 USD/T 38252312 22852 1673,88 39600677 23440 1689,45 144598409 43976 3288,13 1599 94,63
荷兰 USD/T 31147806 18798 1657,01 35271291 20316 1736,18 110681504 38350 2886,08 1150 66,23
巴西 USD/T 9239957 3903 2367,69 23095037 11263 2050,47 79653592 22607 3523,35 1473 71,83
法国 USD/T 22658953 10905 2077,81 22758443 10452 2177,43 56839218 18465 3078,23 901 41,37
智利 USD/T 7940141 5966 1330,92 9807605 6755 1451,94 37412727 11850 3157,16 1705 117,44
英国 USD/T 7877439 5891 1337,12 14618574 10062 1452,82 37410790 14061 2660,67 1208 83,14
墨西哥 USD/T 569328 369 1542,11 834757 482 1731,6 24715839 6931 3565,94 1834 105,93
爱尔兰 USD/T 10195649 6137 1661,26 9514679 6036 1576,31 22082997 6904 3198,77 1622 102,93
加拿大 USD/T 46071475 29183 1578,69 48375214 30860 1567,59 17494395 5964 2933,5 1366 87,13
奥地利 USD/T 0 0 0 1010327 723 1397,85 14305394 4033 3546,81 2149 153,73
芬兰 USD/T 324499 296 1095,9 821743 468 1756,53 5621251 2161 2600,88 844 48,07
葡萄牙 USD/T 0 0 0 0 0 0 5220501 1567 3332,45 3332 0
意大利 USD/T 423946 27 15638,57 141654 10 14094,93 3631133 806 4502,77 -9592 -68,05
阿根廷 USD/T 0 0 0 0 0 0 2747031 804 3418,29 3418 0
瑞士 USD/T 0 0 0 0 0 0 56112 24 2385,71 2386 0
俄罗斯 USD/T 0 0 0 0 0 0 2090 0 5648,65 5649 0
比利时 USD/T 3210378 2731 1175,45 0 0 0 0 0 0 0 0
中国 USD/T 34242 5 6351,7 0 0 0 0 0 0 0 0
匈牙利 USD/T 4272764 2652 1611,34 0 0 0 0 0 0 0 0

商品: Pork Variety Meats,
月: 01月, 2018 - 2020

金额 数量 单位价值 金额 数量 单位价值 金额 数量 单位价值 Unit Value
Amount

Unit Value
Percent

_世界 T ####### 95982 1600,87 139003497 82602 1682,81 200217511 86550 2313,32 631 37,47
德国 USD/T 24142384 14862 1624,47 23346198 13422 1739,34 41633341 17626 2362 623 35,8
西班牙 USD/T 17557430 11030 1591,72 21145755 11022 1918,48 37407720 14370 2603,21 685 35,69
美国 USD/T 36538585 17631 2072,39 11185105 5648 1980,42 30927090 15555 1988,18 8 0,39
丹麦 USD/T 20770844 13794 1505,76 23566852 15155 1555,1 26768611 11984 2233,74 679 43,64
荷兰 USD/T 14760143 9967 1480,87 17162858 10463 1640,36 24512753 10851 2259,1 619 37,72
法国 USD/T 11064906 5995 1845,73 10879878 5230 2080,37 14202122 5327 2666,15 586 28,16
英国 USD/T 1859016 2032 914,85 4550511 3668 1240,51 8719966 4236 2058,59 818 65,95
智利 USD/T 2901931 2342 1239,07 4214656 2892 1457,58 5998534 2600 2307,4 850 58,3
加拿大 USD/T 16666799 12360 1348,41 18858789 12340 1528,23 3903110 1655 2358,31 830 54,32
爱尔兰 USD/T 3571280 2607 1369,83 3213104 2347 1368,82 3396250 1317 2578,78 1210 88,39
芬兰 USD/T 177261 121 1463,08 575781 292 1970,13 1229688 540 2277,66 308 15,61
意大利 USD/T 0 0 0 0 0 0 954213 331 2880,56 2881 0
墨西哥 USD/T 156055 69 2255,13 304010 123 2477,27 564113 158 3564,99 1088 43,91
匈牙利 USD/T 1511155 1087 1389,97 0 0 0 0 0 0 0 0
比利时 USD/T 1976816 2083 948,92 0 0 0 0 0 0 0 0

本年累计: 01月, 2018 - 2020

金额 数量 单位价值 金额 数量 单位价值 金额 数量 单位价值 Unit Value
Amount

Unit Value
Percent

_世界 T ####### 95982 1600,87 139003497 82602 1682,81 200217511 86550 2313,32 631 37,47
德国 USD/T 24142384 14862 1624,47 23346198 13422 1739,34 41633341 17626 2362 623 35,8
西班牙 USD/T 17557430 11030 1591,72 21145755 11022 1918,48 37407720 14370 2603,21 685 35,69
美国 USD/T 36538585 17631 2072,39 11185105 5648 1980,42 30927090 15555 1988,18 8 0,39
丹麦 USD/T 20770844 13794 1505,76 23566852 15155 1555,1 26768611 11984 2233,74 679 43,64
荷兰 USD/T 14760143 9967 1480,87 17162858 10463 1640,36 24512753 10851 2259,1 619 37,72
法国 USD/T 11064906 5995 1845,73 10879878 5230 2080,37 14202122 5327 2666,15 586 28,16
英国 USD/T 1859016 2032 914,85 4550511 3668 1240,51 8719966 4236 2058,59 818 65,95
智利 USD/T 2901931 2342 1239,07 4214656 2892 1457,58 5998534 2600 2307,4 850 58,3
加拿大 USD/T 16666799 12360 1348,41 18858789 12340 1528,23 3903110 1655 2358,31 830 54,32
爱尔兰 USD/T 3571280 2607 1369,83 3213104 2347 1368,82 3396250 1317 2578,78 1210 88,39
芬兰 USD/T 177261 121 1463,08 575781 292 1970,13 1229688 540 2277,66 308 15,61
意大利 USD/T 0 0 0 0 0 0 954213 331 2880,56 2881 0
墨西哥 USD/T 156055 69 2255,13 304010 123 2477,27 564113 158 3564,99 1088 43,91
匈牙利 USD/T 1511155 1087 1389,97 0 0 0 0 0 0 0 0
比利时 USD/T 1976816 2083 948,92 0 0 0 0 0 0 0 0

Data Source:China Customs Statistics

01月 - 01月 2020
(单位价值: USD/T)

Change 2020/2019贸易伙伴
国家 计量单位

01月 - 01月 2018
(单位价值: USD/T)

01月 - 01月 2019
(单位价值: USD/T)

01月 2020
(单位价值: USD/T)

Change 2020/2019贸易伙伴
国家 计量单位

01月 2018
(单位价值: USD/T)

01月 2019
(单位价值: USD/T)

01月 - 01月 2020
(单位价值: USD/T)

Change 2020/2019贸易伙伴
国家 计量单位

01月 - 01月 2018
(单位价值: USD/T)

01月 - 01月 2019
(单位价值: USD/T)
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